

SERVICIO AUTÓNOMO DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO SANAA
TIGUCALPA, M. D. C., HONDURAS



ORDEN DE COMPRA DE ALMACEN

No. 427-16



Fecha: 22 DE DICIEMBRE 2016

Nombre del Proveedor: COMERCIAL MASUD		Se debe entregar el pedido consignado a: ALMACEN LA VEGA			
TELÉFONO: (504) 22323410		UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	VALOR
ITEM	DESCRIPCION				
1	IMPULSOR DESMONTABLE PARA PISO (PRESOL)	C/U	15	L. 125.00	L. 1,875.00
2	VERGAS PARA BARRA (1/4"X3/8") PAQUETE DE 50 UNIDADES	PAQUETE	10	L. 33.50	L. 335.00
3	JABON LAVA PLATOS 450 GRAMOS (KRON / HUGO)	C/U	15	L. 22.00	L. 330.00
4	DETURGENTE 1500 MG (BENDIGADO) 1, 2, 3	C/U	15	L. 65.00	L. 975.00
5	CLOTO "X" (EL RESPALDO)	GALON	15	L. 52.00	L. 780.00
6	JABON EN BARRA PARA HOPA 300 GRAMOS (CENTRO)	C/U	15	L. 16.50	L. 247.50
7	JABON DE DABO (C/6 PORTINA)	PAQUETE	10	L. 78.00	L. 780.00
ULTIMA LINEA					
(*) CIENTO					
CONDICION DE PAGO: CREDITO					
SUB-TOTAL					L. 5,322.50
15 % I.S.V.					L. 798.38
TOTAL					L. 6,120.88

DETALLE PARA UTILIZARSE EN EL DEPTO DE PLANTA DE TRATAMIENTO AGUAS RESIDUALES SEGUN SAC-IDA-10-521-2016, CIT. 625-16.

CANTIDAD SEIS MIL TRES LEMPTRAS CON SECHOS

PLANTILLA PARA FIRMAS	SECHOS PARA FIRMAS
DAVID PACHECO GERENTE GENERAL DE ALMACENES Y ALCANTARILLADOS	DAVID PACHECO GERENTE GENERAL DE ALMACENES Y ALCANTARILLADOS
ORDEN TRABAJO	ORDEN TRABAJO
QUINIA	QUINIA
BARRA	BARRA
UNIDAD	UNIDAD
SECHOS	SECHOS
SECHOS	SECHOS
SECHOS	SECHOS